
Uchwała nr XXII/140/2012 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/128/2012 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 

2012r.  w sprawie likwidacji  jednostki budżetowej pn. Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza 

Turystyczna w Jemielnie, Jemielno 41 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt  9 lit a i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

  

Dokonuje się zmiany w uchwale XX/128/2012 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 

października 2012r.  w sprawie likwidacji  jednostki budżetowej pn. Schronisko „Pod Lipami” 

Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie, Jemielno 41 w sposób następujący: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: ”Mienie zlikwidowanej jednostki przekazuje się w użyczenie  Gminnemu 

Ośrodkowi Upowszechniania Kultury w Jemielnie na okres do 10 lat” 

 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


